Сельское поселение «Коротковское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОРОТКОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» февраля 2023 г.                                                                                    №14
с. Барахоево

О признании утратившим силу Постановление от 24.08.2015 года   №88 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Коротковское»

В целях приведения нормативной правовой базы сельского поселения «Коротковское», на основании экспертного заключения от 01.02.2023 года №ЭЗ-45, администрация сельского поселения « Коротковское» постановляет:

1.Признать утратившим силу Постановление от 24.08.2015 года №88
«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Коротковское»

   2.Настоящее Постановление официально обнародовать (опубликовать).

[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения «Коротковское»                           М.В. Шишмарева